
 

  Decreto n.  75  del  29/08/2024 
Istituto Cesana Malanotti\\Ufficio Personale 

 
COPIA 
 

Prot. n 3159  
 

 Decreto N.75  del 29/08/2024 
 

 Istituto Cesana Malanotti\\Ufficio Personale 

 
 

ISTITUTO CESANA – MALANOTTI 
Vittorio Veneto 

_______ 
 

Decreto del Segretario Direttore 
 

L’anno  2024, questo giorno ventinove del mese di  agosto, presso la sede amministrativa, il 
Segretario Direttore dell’Istituto Cesana Malanotti di Vittorio Veneto, ai sensi dell’art. 5 del 
Regolamento di Amministrazione, approvato con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 21 
del 25.09.2014, acquisiti i prescritti pareri di regolarità tecnica e contabile, 
 

ha adottato il seguente decreto: 
 

Oggetto: Indizione concorso pubblico per esami per la copertura di n. 2 posti di  Infermiere a 
tempo pieno ed indeterminato - Area Funzionari ed Elevata Qualificazione - CCNL Funzioni Locali. 

 

 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 

IL SEGRETARIO DIRETTORE   
Fto Dott.ssa  Tonon Tiziana 

 
 

 
Il presente decreto è immediatamente esecutivo e ne viene disposta la pubblicazione all’albo 
dell’ente dal ……………..  per 10 giorni consecutivi. 
 
 
 
Vittorio Veneto,  29/08/2024 

IL SEGRETARIO DIRETTORE   
Fto Dott.ssa  Tonon Tiziana 

 

Copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 
Vittorio Veneto,  Lì.................... 
 IL SEGRETARIO DIRETTORE 
 Dott.ssa Tiziana Tonon 
 
 
 



 
 

  Decreto n.  75  del  29/08/2024 
Istituto Cesana Malanotti\\Ufficio Personale 

 

Oggetto: Indizione concorso pubblico per esami per la copertura di n. 2 posti di  Infermiere a 
tempo pieno ed indeterminato - Area Funzionari ed Elevata Qualificazione - CCNL Funzioni Locali. 
 
 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 
 

 
 VISTE le deliberazioni del Consiglio di Amministrazione: 
 
- n. 45 del 30.12.2020 e s.m.i. relative al Funzionigramma e ai requisiti di accesso; 
- n. 32 del 21.12.2023 “Dotazione organica anno 2024”; 
- n. 33 del 21.12.2023 “Piano triennale del fabbisogno 2024-2026”; 
 
 CONSIDERATA la necessità di provvedere alla copertura stabile di 2 posti in organico 
vacanti di Infermiere Area Funzionari ed Elevata Qualificazione - CCNL Comparto Funzioni Locali;  
 
 CONSIDERATO che per ridurre i tempi di copertura del posto viene applicato quanto previsto 
dalla L. 56/2019 (Legge concretezza); 
 
 RITENUTO quindi di procedere alla copertura di 2 posti vacanti di Infermiere Area 
Funzionari ed Elevata Qualificazione - CCNL comparto Funzioni Locali mediante indizione di 
pubblico concorso per soli esami; 
 

ACQUISITO il parere positivo del Responsabile Cancian Elisa che attesta la regolarità 
amministrativa; 

 
      ACQUISITO il parere positivo del Responsabile Meneghin Michela che attesta la regolarità 
contabile dell’istruttoria 
 
 
 
 D E C R E T A 
 
1 -  DI INDIRE la procedura concorsuale per soli esami per la copertura di n. 2 posti  di 

Infermiere a tempo pieno ed indeterminato – Area Funzionari ed Elevata Qualificazione - 
CCNL comparto Funzioni Locali; 

 
2 -   DI APPROVARE gli allegati Bando di concorso (allegato n. 1) e Domanda di ammissione 

(allegato n. 2) che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 
3 - DI PROVVEDERE alla pubblicazione dell’estratto del bando sul Bollettino Ufficiale della 

Regione Veneto e sul Portale Unico del reclutamento, integralmente, all’Albo sul sito 
istituzionale. 

 
 

 

 

Allegati: 

 

n. 1 – Bando di concorso; 

n. 2 – Domanda di ammissione. 

 

 

 


